
Objem: 550 ml Kód výrobku: VC115005599

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 3,0-5,0

Barva: Bez barvy

Vůně: Charakteristická

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

15.4.2024Vytvořeno dne:

K čištění, leštění a ošetření nerezových ploch. Odstraňuje mírné znečištění a ohmatky. Zanechává povrch lesklý a beze šmouh. Je vhodný na všechny nerezové plochy ve veřejných 

prostorech, v kuchyňské a sanitární oblasti a wellness. Je obzvláště vhodný na výtahy, zábradlí a velké nerezové plochy. 

VAROVÁNÍ.

Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí.

Bezpečnostní pokyny: Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

UFI FQR0-H00X-T00S-D809

Technický list

CLEAMEN 115

Prostředek aplikujte neředěný pomocí rozprašovače na čisticí utěrku nebo přímo na čištěnou plochu. Dobře jej rozetřete po celém povrchu a poté vyleštěte suchou utěrkou. Před prvním 

použitím a v případě většího znečištění předem umyjte přípravkem CLEAMEN 210 nebo 100/200. Profesionální použití.

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


